DESAYUNOS Y MERIENDAS

Medialunas de manteca $ 120
Medialuna con jamén y queso $ 450
Triffle con granola $ 510
Triple de jamén y queso $ 800
Triple de jamén y queso tostado $ 900
Tostado de jamén y queso drabe $ 1200
Tostadas de masa madre con queso crema $ 600
y mermelada

Avocado Toast (con pan de masa madre) $ 1.050
Lemon Pie $ 530
Strudel de Manzanas $ 1650
Mini Rogel $ 530
Pasta Frola $ 490
Brownie $ 700
Brownie tibio con helado $1050
Tarta Frutal (con crema pastelera) $ 530
Tarta de Coco y Dulce de leche $ 530
Domo de chocolate y banana $ 750
Chocotorta $ 750
Carrot cake $ 650
Budin de naranja o de banana $ 650
Cheese cake de maracuyd $ 750



Croisant con salmoén, palta y huevo $1.520
Croisant con jamén y queso $1.050
Cinnamon roll $ 510
Croisant $ 400
Pan au chocolatt $ 600
Croque madame $1.050
Macaron’s (Por unidad) $ 330

Chocolate y maracuyd - Banana y chocolate
blanco - Pistaccios - Mandarina - Rosas -
Dulce de leche - Yerba mate

Té para dos o tres comensales $ 6200
Inc/uye pequefias porciones de tartas, forcfuros,

tostados y ricas sorpresas, y te o café para

cada comensal

Café con leche y tres medialunas $ 600

Desayuno Maridaje $1.250
Café con leche o té jugo de naranja, huevos

revueltos y una medialuna o una tostada con

queso crema y mermelada



Merienda Maridaje para dos comensales

Dos café con leche o té dos jugos de naranja, huevos
revue/fos, dos medialunas y dos tostadas con queso
crema y mermelada

CAFE

Espresso

Espresso Cortado
Espresso Lungo
Espresso Lungo Cortado
Café con leche

TE

Silencio (Té verde-manzanilla-naranja)
Grey (Té negro - Esencia de bergamota)
llumine (Té negro cldsico)

Verde (Té verde - canela - jengibre)

NATURALES

Exprimido de Naranja

Exprimido de Pomelo

Exprimido de Naranja y Pomelo Rosado
Limonada o Pomelada con menta y jengibre
Licuado con agua

Licuado con leche

$ 2200

$ 300
$ 320
$ 320
$ 370
$ 390

$ 270

$ 560
$ 560
$ 560
$ 900
$ 680
$ 750



